
Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собственности 
Качканарского городского округа, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений  в 2024 году 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях»,  руководствуясь Уставом Качканарского 
городского округа, Администрация Качканарского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень  объектов,  находящихся  в  собственности 
Качканарского  городского  округа,  в  отношении  которых  планируется 
заключение концессионных соглашений в 2024 году (прилагается).

2.  Настоящее  постановление  обнародовать  на  официальном  сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Первый заместитель 
главы городского округа

                               
                                         

                                         И.Л. Иглин



УТВЕРЖДЕН 
постановлением  Администрации Качканарского 
городского округа 

от                №     
«Об утверждении Перечня объектов, находящихся в 
собственности Качканарского городского округа, в 
отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений  в 2024 году»

Перечень объектов, находящихся в собственности Качканарского
 городского  округа, в отношении которых планируется заключение 

 концессионных соглашений в 2024году

№

 п/п

Наименование
объекта, 
адрес объекта

Вид работ в рамках 
концессионного 
соглашения 
(создание  и  (или) 
реконструкция)

Назначение 
объекта 
(возможные 
сферы  
использования 
объекта)

Технико-
экономические 
характеристики 
объекта

Ориентировоч
ная стоимость 
работ в рамках 
реализации 
концессионног
о соглашения

Информация о 
наличии 
проектной 
документации, 
наименование 
собственника 
проектной 
документации 

1 Здание Муниципального 
общеобразовательного 

реконструкция объект 3-х этажное 
здание, площадь 

                   



учреждения - Валериановская 
средняя общеобразовательная 
школа им. Героя Советского 
Союза  А.В. Рогозина, 
адрес: г. Качканар, 
п. Валериановск,  ул. Энгельса 
д.10

образования помещений – 
2639 кв.м., 
(1963 - год 
постройки)

           -           -


